Pe:xum npedObiBanus aereu B J1OY

[IpaBUIbHBINA PEXUM JIHS - 3TO pallMOHAJIbHAS IPOJAOJDKUTEIBHOCTD M pa3yMHOE YepeloBaHUE Pa3InUHBIX BUOB
JeSITeNIbHOCTU M OT/bIXA JIETel B TEYEHHH CYTOK. OCHOBHBIM IPUHIIMIIOM IPABHILHOTO MMOCTPOEHUS PEXKHMA SBIISETCS €ro
COOTBETCTBHE BO3PACTHBIM IICUXO(PH3HOIIOTHUECKUM OCOOCHHOCTAM JieTeld. PexxuM Hs cocTabiieH ¢ yuetoM 10 yacoBoro

Hp€6LIBaHI/I$I pe6eH1<a B ICTCKOM cany.

1 u 2 Muajamme rpymimbl

Loma
IlonwbeM, yTpeHHHUI TyaneT

B oowkonvrom yupesicoenuu

IIpuem, ocMOTp, UIPbL, €KEAHEBHASL yTPEHHAS THMHACTUKA
IlonroToBka K 3aBTpaKy, 3aBTpaKk

CaMocTosATeNbHAs IeITECILHOCTD

Opraunu3oBanHasi 00pa3oBaTeNbHast IS TeIbHOCTh
[oAroToBKa K MPOryJKe, MPOTyIKa (UrPbl, HAOIIOACHUSI, TPYI,
WHIWBUAYyalbHas pabora)

Bropoii 3aBTpax

BosBpaiiieHue ¢ nporyiaku, urpbl

IMoaroroBka k 00exy, 06ex

[ToaroroBka Ko cCHY, THEBHOW COH

[TocTenenHbIt MOABEM, BO3IYIIIHEIE, BOJHBIE POy PHI
IToaroroBka K NONJIHUKY, TOJITHUK

HUrpsl, camocTrosiTenbHas 1eATeAbHOCTD JeTei
OprannzoBaHHas 00pa30oBaTeIIbHAS IEATEIHLHOCTh
TloaroToBka Kk mporyske, Mporyska, yxoJ AeTei 1oMoi
Loma

IToAroToBKA K Y)KUHY, YKUH

IIporynka

CIIOKOMHBIE UTPBI, THTHEHNYECKAE TPOLIEAYPHI

VYxknageiBanve, HOYHON COH

TelJIbli nepuoj (Jiero)

6.30-7.30

7.00 — 8.20 (uHa BO3IYXC)

8.00-8.20
8.20-9.00
9.00-9.30
9.20-11.20
10-30
11.30-11.45
11.45-12.15
12.15-15.15
15.15-15.30
15.30 - 15.40
15.40 - 16.00
16.00 - 17.00
17.00 - 18.30
18.30 - 20.00
20.00 - 20.30

20.30 — 6.30(7.30)

XOJIOI[H])Iﬁ nepuoa

6.30-7.30
7.00-8.20
8.20-8.40
8.40-9.00
9.00-9.30
9.50-11.20
10-30
11.20-11.45
11.45-12.15
12.15-15.15
15.15-15.30
15.30 - 15.40
15.40 - 16.00
16.00 - 16.10
16.30-17.00
17.00 - 18.30
18.30 - 20.00
20.00 - 20.30

20.30 - 6.30(7.30)

B pexxnme mHS ykazaHa o0mas AJIUTEIbHOCTh OPraHM30BaHHOM 00pa30BaTeNIbHOM ASTENBHOCTH, BKIIOUYAst IEPEPHIBBI MEKAY
pasnuuHbIMU Buamiu. Ilegaror caMocTosaTeNsHO 103UpyeT 00beM 00pa30oBaTeNIbHOM Harpy3KH, He MPEBbILIas IPU 3TOM

MaKCHMaJIbHO JOIYCTHUMYIO HOPMAaTHBaMH Harpys3Ky.

2 3aHATHS B ICHb MPOAOJIKUTEIBHOCTHIO He Oosee 10 MUHYT.



Cpennss rpynna

Jloma
IlonbeM, yrpeHHuUi TyaneT

B oowkonvrom yupesicoenuu

IIpuem, ocMOTp, UTPHI, €XKEAHEBHAS YTPEHHSI THMHACTHKA,
JEKYPCTBO

ITogroroBka k 3aBTpakKy, 3aBTpakKk

OpranuzoBaHHas 00pa3oBaTelibHAs JeSTENLHOCTh

Bropoii 3aBTpax
ITonroroBka k mporynke, NPoryika (Urpel, HAOIIONEHUS, TPYA,
WHIWBUAYyalbHas pabora)

Bo3sspailienue ¢ mporynku, urpbl

IMonroroska k 0bemy, ooen

IToaroroBka Ko CHY, IHEBHOM COH

[TocTenenHbIt MOABEM, BO3IYIIHEIE, BOJHBIE POy PHI
[TonroToBKa K MOJITHUKY, TTOJTHUK

Urpsl1, camocTosTenbHas AESITENBHOCTD AETEH

UreHue Xyn0KeCTBEHHOM JINTEPATyphl

IToaroroBka Kk Nporyske, Mporyika, yxoJ AeTel J0Mon

Jloma

IToaroroBka K yXUHY, YKUH
IIporynka
CrokoiHbIe UTPBI, THTHEHUUYECKHE TPOLEAYPHI

VknaapiBaHKE, HOUHOM COH

TelJIbli nepuoj (J1ero)

6.30-7.30

7.00 — 8.25 (Ha BO3IyXE)

8.25-8.55

9.00 — 9.20(My3bIKaTBHOE)

10-30
9.30-12.20
12.20-12.30
12.30-13.00
13.00 - 15.00
15.00 - 15.25
15.25-15.50
15.50-17.00
17.00 - 18.30
18.30 - 20.00
20.00 - 20.40

20.40 — 6.30(7.30)

XO0JI0HBbIN Neproja

6.30-7.30
7.00-8.25
8.25-8.55
9.00-9.20
9.30 — 10.00
10-40

10.00 - 12.20
12.10-12.30
12.30-13.00
13.00 - 15.00
15.00 - 15.25
15.25-15.50
15.50 - 16.15
16.15-16.30
16.35-17.00
17.00 - 18.30
18.30 - 20.00
20.00 - 20.40

20.40 — 6.30(7.30)



B pexume nHs ykazaHa o0mias JUIMTEIbHOCTh OPraHM30BaHHON 00pa30BaTEIbHOM A€ATEIbHOCTH,
BKJIIOYAsl IEPEPHIBBI MEXKIY PA3IMYHBIMU BUaMu. [leqaror caMoCTOsSTENbHO T03UPYET 00beM
o0pa3oBaTeIbHON Harpy3Ku, He MPEBBIIIAs MPU ITOM MaKCUMaJIbHO JOMYCTUMYIO HOpMaTHBAMHU

Harpysky.
2 3aHATHS B IEHb IPOIOJKUTENLHOCTHIO He Oosiee 20 MUHYT.

CTapmaﬂ, TNOATOTOBUTEJIbHAS K IIKOJIC I'pyIia

Loma TeIuIblii mepuoj (J1eTo) XOJI0HBIH Mepuoj
[oxwem, yTpeHHuit Tyaner 6.30—-7.30 6.30—-7.30
B oowkonvrom yupesicoenuu

IIpuem, ocMOTp, UTPHI, €KSTHEBHASL YTPEHHSS THMHACTHKA, 7.00 — 8.30(ua BO3IYyXE) 7.00-8.30
JEXKYPCTBO

[ToaroroBka K 3aBTpaxy, 3aBTPaK, UIPHI 8.30-9.00 8.30-9.00
Opranu3oBaHHas 00pa30BaTe/IbHAS EATCILHOCTh 9.00 — 9.30(na Bo3myxe, kpome 9.00 —9.30

MY3BIKaJIbHOTO)
9.40 —10.10
10.20 — 10.50

ITonroroBka k Mporyike, IpoTyiKa (Urpbl, HAOMIOACHUS, TPY, 9.30-12.35 10.50 - 12.35
WHIWBUAyalbHas pabora)

Bo3BpaieHne ¢ mporyiku, majJsauKOBEIC UTPBI 12.35-12.45 12.35-12.45
ITonroroska k 0bemy, ooen 12.45 -13.15 12.45 - 13.15
[ToaroroBka Ko CHY, THEBHOW COH 13.15- 15.00 13.15-15.00
ITocTeneHHbIH MOABEM, BO3AYIIHBIC, BOMHBIC POIEAYPHI 15.00 — 15.25 15.00 — 15.25
[TonroToBKa K MOJITHUKY, TTOJTHUK 15.25-15.40 15.25 -15.40

Urpsl, caMOCTOSITENbHAS IEATENbHOCTD JeTel 15.40-17.00 15.40 - 16.20
UreHne XymT0KeCTBEHHOM JIUTEPaTyPHI 16.20 — 16.40
IToaroToBKa K MPOTYJKE, MPOTYIKA, YXOJ AeTEH JOMOM 16.40 -17.00
Loma
IToxroroBka K yKuHy, y>KUH 17.00 - 18.30 17.00 - 18.30
IIporynka 18.30 — 20.00 18.30 — 20.00
CroKoiHHbIE UTPbI, THTHEHUYECKUE MTPOLEAYPHI 20.00 - 21.00 20.00 - 21.00

VkiaapIBaHU€e, HOYHOM COH 21.00 - 6.30(7.30) 21.00 - 6.30(7.30)

B pexxume aHs ykazaHa oOmias JUIMTEIbHOCTh OPraHN30BaHHOM 00pa30BaTeIbHON AEATEIbHOCTH, BKIIIOYAsl IEPEPHIBBI MEXKIY
pasnTMYHBIMU BuAamH. [lemaror caMocToATeIbHO A03UPYET 00beM 00pa30BaTeNnbHOM HArpy3KH, HE MIPEBBIILAs IPU STOM
MaKCHMaJIbHO JOIYCTHUMYIO HOPMAaTHBaMH Harpys3Ky.



2 3aHATHS B JACHB IIPOAODKUTEIIBHOCTBIO HE oomee 30 MUHYT.

BospacTnas rpynna

IlepBas muaawas rpynmna

Bropas mnanmas rpynna

Cpennsist rpymnmna

Crapmas rpynna

HOZ[FOTOBHTGJILH&?[ K IIKOJIE Tpynria

HOFOHGZ[I/I‘IGCKI/IG TpyIIibl

I'pagux nporyJiox

Yactb cyTOK

IlepBas nonoBuHa AHS
Bropas nonoBuHa aHs
IlepBas nonoBuHa AHS
Bropast monoBuHa nHs
IlepBas moxoBuHA AHS
Bropas nonoBuHa nH4
IlepBast nonoBuHa AHS
Bropas monosuHa mHS
[epBas monoBUHA THA
Bropas momosuHa 1HA
[epBas momoBuHA AHA

Bropas nonosunHa aHs

Bpems

9-50 — 11-30
16-10 — 17-00
9-50 — 11-30
16-10 — 17-00
10-00 — 12-10
16-35—17-00
10-50 — 12-35
16-40 — 17-00
10-50 — 12-35
16-40 — 17-00
10-50 —12-25
16-40 - 17-00



